
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/190/17 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 6k ust. 1, 2a i 3 oraz 6j ust. 2a i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób selektywny 

dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych, od osoby zamieszkującej daną nieruchomość w wysokości 13,00 zł/m-c. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 20,00 zł/m-c od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku, gdy odpady nie są zbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

1) ogłoszenie w prasie lokalnej; 

2) wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Turawa przy ul. Opolskiej 39c, 46-045 Turawa; 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Turawa. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/129/2012 Rady Gminy Turawa z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2018 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Artur Gallus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 3281


		2017-12-22T10:12:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




